1= Zandirham, uxor ex Magor Zapár genere, qui
alteram gentem, tanquam Rabamban supremus gentis Sicu-
licae in Dacia Alpestri habitantis, nobilitate pollentem
excepit duce Arpaad. Filii: Betsek, Upolet, Uopour Alectorois,
qui defendebat filium Uopour Sandour ex arce Balvany
contra patrem.

2= Uppolet, uxor Sarloun Kazaib Alia Zebae parit
trigemellos, in cujus memóriám Zandirhami uxor aedes pro
sacrificio Rabambani idoneas post terram alpestrem Septem
sylvarum in ore alpium, non procul Rakuos, post terrain
Vatsarch construi curat 888, cujus maritus administrante
sacrificio in aedibus post terram Vatsarch moritur. Filii:
Udropolis, Uopour, Uogron, Uzoun, Ugour, Görgő, Darabos,
Uppolet.

3= Uppolet seu Ippolitus, uxor Magor Victoria, Alia
pastoris Thraciae Risos Sandarachae, a fratris sui Alio proAi-
gatus et ad alpes Taar necatus occubuit. Filii: Upour Sandour,
lka, Zeta, qui se recepit ad terram se suo nomine nominatam
Zetelaka. Filia: Zeba, nupta Sombour.

4= Upour Sandour, uxor Anna Felicitas Ország de
Gibart, qui adveniente auxilio regis Stephani contra Alium
suum victoriam retullit, crucemque auream super calicem ex
nuce myristica factam poni curavit. Filii: Stephanus, Adal-
berts, legátus ad Romanum pontiAcem septimum (így!), Aba.
Filiae (!): Majrania, nupta Stelezae Alio Basil illo tempore, quo
reliquae duae Aliae monasterion (!) intrarunt.

5= Stephanus Sandour, uxor Catharina Zoltán, qui
inter suos Alios divisit terram suam; unde terra Turcorum post
terram Vatsarch attigit Stephano; Gregorio autem terra
deficientis Rabambani Kenur; Samueli natu minimo attigit

186

terra ad Huvium Kükül 1021. Gregorius autem ad terram fluvii
Don semen propagare fecit, capiteque plexus.

6= Stephanies Sandowr, uxor Francisca Mechiada Ivo
de Polonia, qui terram una cum aedibus a Zandirhami uxore
aedificatis retinuit, poCulumque calicis formám repraesen tan tern
in perpetuum tanquam suam haereditatem ex arce Bond
abstullit, invitis tribubus Ewlich, Jenő, Medjes, Adorján et
Abram, 1039. Filius: Ladislaus, legátus ad Polonos missus;
filia: Drusilla, nupta Ladislao Calmany, nuptiae celebratae in
medio terrae Alpestris Septem sylvarum in arce Ladislai regis,
quo tempore filiam ejus Siculi milites ad aulam Orientis
comitabantur.

7= Ladislaus Sandowr primus terrae Septem sylvarum,
post in terra Turcorum Hadnagy electus; uxor: Anna
Kamuti; filii: Gregorius, Gasparus, Stephanus; filiae:
Susanna, Barbara, Catharina, nupta Paulo Mikou, cujus
pater a 12 arcium dominatu in terra pannon (!) exutus
fuisse dicitur.